mitibus Salopie et Staffordie, Notinghamie et

Derbeie. T. ut s .

3580. Cons. litt Bobertus de Lascels'',

qui in eadem comitiva, etc. , directas viceconiiti

Cumberîandie et Northutnberlandie. T. ut s
a
.

3581. Cons. litt Beginaldus de Sancto

Martino \ qui in eadem comitiva , etc., directas vi-

cecomitibus Dorsetie, Wyltesire et Sutbamptonie.

T. ut s\

3582. Cous, litt idem Beginaldus, the-

saurario et baronibus directas. T. ut s\

3583. Cons. litt Henricus de Grey'
j

,
qui

cum Willelmo de Vescy in comitiva ejusdem Ed-

mundi, etc., directas vicecomitibus Kancie, Norf-

folcie, Leycestrie, Essexie, Lincolnie, Notinghamie

et Derby. T. B. apud Ffarnham, .xvij. die Sep-

tembris.

3584. Cons. litt Johannes Pychard 7

, qui

cum Edmundo, fratre régis, etc., directas viceco-

1 Voir plus haut, n° 248-2.

5 Voir plus haut, n° 3563.
3 Voir plus haut, n" 224g.
4 Voir plus haut, n° 2438.
5 Voir plus haut, n° 2624.

6 Voir plus haut, n° 2425.
7
Voir plus haut, n° 222G.
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miti Herefordie. T. B. apud Waltbam, .\iij. die

Septembris.

3585. Cons. litt Johannes, lilius Begi-

naldi
1

,
qui cum eodem Edmundo, etc., directas

vicecomitibus Wiltesire, Gloucestrie, Oxonie et

Berkesire, Salopie et Eboraci. T. B. apud Fl'arnham,

.xvij". die Septembris.

3586. Cons. litt BicardusdePudelecote",

qui cum eodem Jobanne in comitiva predicti Ed-

mundi, etc. , directas vicecomiti Oxonie et Berkesire.

T. ut s".

3587. Cons. litt Johannes, fîlius Begi-

naldi, qui in comitiva predicti Edmundi, etc.,

directas thesaurario et baronibus de scaccario.

T. ut s".

3588. Cons. litt Willelmus Le Butyller

de Werington \ quiin comitiva predicti Edmun di

,

etc., directas vicecomiti Lancastrie. T. B. apud Bip-

pelee'
1

, .xviij.die Septembris.

3589. Cons. litt Johannes de Ewyas\

qui cum Willelmo Le Butiller de Werington, etc.,

directas thesaurario et baronibus de scaccario. T.

ut s\

3590. Cons. litt idem Johannes, qui cum

eodem Willelmo , etc. , directas vicecomiti Eboraci et

Lancastrie. T. ut s\

3591. Cons. litt Nicholaus Blundel", qui

cum Jobanne de Ewyas in comitiva predicti Ed-

mundi, etc., directas vicecomiti Lancastrie. T. ut

supra.

3592. Cous, litt Thomas de Melwode
,

1 Voir plus haut, n" 2355.

2 Voir plus haut, n" a&4i.

3 Voir plus haut, n" 2 444.

' Ripley, comté de Surrey.

5 Voir plus haut, n" 2444.

Voir plus haut, n° 2445.
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qui cuin Waltero fie Muncy 1

iu obsequium predic-

tum, etc., directas vicecomili NorfTolcie. T. R. apud

Rippele, .xviij. die Septenibris.

.'5593. Gons. litt Ricardus de Sutton \

qui cutn Willelnio de Vescy in comitiva Edmundi,

fratris régis, etc., directas thesaurario el baro-

nibus de scaccario. T. R. apud Wallham , .xv. die

Septembris.

3594. Consimiles litteras de respectu sepa-

ratas habet idem Ricardus, directas vicecomiti-

bus Oxonie, Nolingbamie, Huntyndonie, Berke-

sire, Cantebrigie, Norbamptonie, Leycestrie et

Reginaldo de Grey, justiciario Ceslrie. T. ut

supra.

3595. Cons. litt Adam de WeHes 3
,
qui

cum Willelmo de Vescy in comitiva predicti Ed-

mundi, etc., directas tbesaurario et baronibus de

scaccario. T. R. apud Kyngeston, .xviij. die Sep-

tenibris.

359G. Gons. litt Philippus deLindeseye',

qui cum \\ illelmo de Vescy, etc. , directas tbesau-

rario et baronibus de scaccario. T. ut s".

3597. Gons. litt idem Philippus, etc.,

directas vicecomili Lincolnie. T. ut s\

3598. Cous, litt Adam de Pycton, qui

cum Willelnio de Vescy in comitiva predicti Ed-

mundi, etc. T. R. apud Ffarnham, .xvij°. die Sep-

tenibris.

3599. Gons. litt Adam de Welles, qui

cum eodem Willelmo in comitiva predicla , etc. , di-

rectas vicecomiti Lincolnie. T. ut s".

3600. Gons. litt Willelnius de Vescy, qui

in comitiva Edmundi, fratris régis, etc., directas

' Voir plus haut, n° 2261.
s Voir plus haut, n" 3447.
J Voir plus haut, n" 2821.
1 Voir plus haut, n° 2447.
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tbesaurario et baronibus de scaccario. T. R. apud

Ffarnham, .xvj. die Septenibris.

3601 . Gons. litt idem Willelnius , directas

thesaurario et baronibus de scaccario Dublinensi.

T. ut s".

3602. Gons. bit idem Willelnius, etc.,

directas vicecomitibus Eboraci, Liucolnie, Norhum-

berlandie et Kancie. T. ul s".

3603. Gons. litt Johannes de Vescy', qui

cum Willelmo de Vescy in comitiva Edmundi,

fratris régis, etc., directas thesaurario et baronibus

de scaccario. T. R. apud Kyngeston, .xviij. die

Septembris.

3604. Gons litt idem Johannes, etc., di

rectas vicecomitibus Norbamptonie. Leycestrie,

Huntindonie, Sumersetie et Dorsetie. T. R. apud

Ffarnham, .xvij. die Septembris.

3605. Cons. litt Thomas de Arcy 3

, qui

cum predicto Willelmo de Vescy, etc. , directas the-

saurario el baronibus de scaccario. T. ut s".

3606. Gons. litt Adam de Piclon, qui

cum predicto Willelmo de Vescy, etc., directas the-

saurario et baronibus de scaccario. T. ut s".

3607. Cons. litt idemAdamdePicton,etc.

,

directas vicecomili Eboraci et Lincolnie. T. ut s\

3608. Cons. litt Johannes de Albiniaco \

qui cum predicto Willelmo, etc., directas [vice-

comitibus] Lincolnie et Norflolcie. T. R. apud Kin-

geston, .xviij . die Septembris.

3609. Cons. litt Thomas de Arcy, qui

cum predicto Willelmo , etc. . directas thesaurario el

baronibus de scaccario Dublinensi. T. R. apud

Ffarnham, .xvij". die Septembris.

1 Voir plus haut, n' 2488.

'* Voir plus haut, n° 2447.
1 Ibd.
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3610. Cons. litl Robertus de Ronynton 1

,

qui cum Willelmo de Vescy, etc., directas vice-

comiti Eboraci. T. R. apud Kingeston. .xviij". die

Septembris.

3611 . Cons. litt Egidius de Trumpetoii 2

,

qui cum Heurico de Lacy, comité Lincolnie, etc.,

directas tliesaurario et baronibus de scaccario. T. R.

apud Bernes, .xx. die Septembris.

3612. Cons litt idem Egidius, qui cum

eodem comité, etc. , directas vicecomiti Cantebrigie

et Bedefordie. T. ut s".

3613. Cons. litt Galt'ridus Le Moigne ',

qui in comitiva Edmundi, fratris régis, etc., di-

rectas vicecomiti Essexie. T. IL apud Waltham,

.\v°. die Septembris.

36141 Cons. litt Tliomas de Bykenore',

vallettus régis
,
qui cum Edmundo , fratre ré-

gis, etc., directas tliesaurario et baronibus de scac-

cario. T. B. apud Westmonasterium , .xxj°. die Sep-

tembris.

3615. Cons. litt idem Tbomas, etc., di-

rectas vicecomiti Kancie. T. ut s\

3616. Cons. litt Joliannes Le Soi"', qui

cum Jobanne de Monteforli
5

in comitiva Henrici

de Lacy, comilis Lincolnie , directas thesaurario et

baronibus de scaccario. T. R. apud Weslmonaste-

rium . .x\j°. die Septembris.

3617. Cons. litt VVillelmus de Percy
7

,

qui cum Willelmo de Vescy in comitiva Edmundi,

fratris régis, etc., directas vicecomiti Eboraci et

Lincolnie. T. R. apud Waltliam . .\v. die Septem-

bris.

' Voir plus haut, n" 2647.
2 Voir plus haut, n" 9099.

Voir plus haut, n" a45o.

* Voir plus haul, n" 245i.
5 Voir plus haut, n° a443.

6 Voir plus haut, 11" 9967.
1 Voir plus haut, n' a'i53.

3618. Cons. litt Robertus, filius Wal-

teri
1

, qui in comitiva Edmundi, fratris régis, etc.,

directas vicecomilibus Essexie et Hertfordie, Norf-

folcie et Suffolcie. T. R. apud W estmonasterium

,

.xxiij. die Septembris.

3619. Cous, litt WOlelmus de Haniug-

feld", qui cum eodem Roberlo, etc., directas vice-

comiti Essexie et Suffolcie. T. ut s".

3620. Cons. litt Willelmus de Wauton 1

,

tpi cum eodem Roberto, etc., directas vicecomiti

Essexie. T. ut s".

3621. Cons. litt Robertus de La Warde 4
.

qui cum eodem Roberto, fdio Walteri, etc.. di-

rectas tliesaurario et baronibus de scaccario. T. ni s .

3622. Cons. litt idem Robertus de

La Warde , etc. , directas vicecomitibus Warrewice,

Staffordie et Norhamptonie. T. ut s'.

3623. Cons. litt Petrus de Gerseleye
5

,

qui cum eodem Roberto de La Warde , etc. , directas

tliesaurario et baronibus de scaccario. T. ut s".

3624. Cons. litt idem Petrus, etc., di-

rectas vicecomiti Leycestrie. T. ut s".

3625. Cons. litt Willelmus de Cugeho 11

.

qui cum Edmundo , fratre régis , etc. . directas vice-

comiti Norhamptonie. T. ut s°.

3626. Cons. litt Hugo de Cuylly
7

,
qui

cum Roberlo, iîlio Walteri, etc., directas thesau-

rario et baronibus de scaccario. T. ut s".

3627. Cons. litt Gilbertusde Asshendou,

' Voir plus haut, 11° 2 463.

- Voir plus haut, 11° aHi'i.

3 Voir plus haut, n" 2039.

A Voir plus haut, n° a46i.

5 Voir plus haut. n° a4(>4.

'' Voir plus haut , n" a(io8.
"

Voir plus haut, n" 246a.
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qui cum Miione l'ychard in obsequium régis, etc.,

directas custodi et vicecomilibus Londonie. T. ut s'.

3628. Cons. litt Willelmus de Ecbing-

liam
1

,
qui cum Willelmo de Leyburnia, capitaneo

universorum et singulorum nautarum, etc., di-

rectas thesaurario et baronibus de scaccario. T. ut

supra.

3629. Gons. litt idem Willelmus de

Echinghaiu, etc., directas vicecomili Sussexie. T.

ut s".

3630. Cous, litt Robertus, filins Walteri
2

,

qui cum Edmundo , fratre régis , etc. , directas

thesaurario cl baronibus de scaccario. T. R. apud

Westmonasterium , .xxiiij. die Septembris.

3631. Gons. litt Willelmus de Haning-

feld
3

,
qui cum eodem Roberto , etc. , directas thesau-

rario et baronibus de scaccario. T. ut s\

3632. Gons. litt Willelmus de Wauton. 4
,

qui cum eodem Roberto, etc., directas thesaurario

et baronibus de scaccario. T. ut s'.

3633. Cons. litt Wyganus de Rolland.
5

,

qui cum Rogero La Ware in comitiva Edmundi,

fratris régis, etc., directas vicecomili Essexie. T.

ut s\

3634. Gons. litt Radulphusdc Rothing.'

.

qui cum Roberto , lilio Walteri . etc. , thesaurario et

baronibus directas. T. ut s\

3635. Gons. litt. . . v idem Radulphus, qui

cum, etc., vicecomili INorflblcie directas. T. ut s'.

3636. Gons. litt

1

Voir plus haut, n" aGOa.
- Voir plus haut, n" a403.
3 Voir plus baul, u" a4G4.
' Voir plus haut, n" 36.39.

5 Voir plus haut, n° a'137.

Voir plus haut, 11" a46g.
7

Voir plus haut, n" a/173.

Hogerus de Monte Alto
7

,
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qui in comitiva Edmundi, fratrie régis, etc., di-

rectas vicecomilil)iis Warrewicc, Norlfolcie , Suf-

folcie, Lincolnie, Derbeie, et Reginaldo de Grey,

justiciario Geslrie
1

, etc. T. R. apud Westmonaste-

rium , .\xvij. die Septembris.

3637. (ions, litt Hugo RardolP, qui in

comitiva Henrici de Lacy, comitis Lincolnie, etc.,

directas vicecomilibus Leycestrie , Notiughamie et

Sussexie. T. R. apud Ffarnbam, .iij. die Augusti.

3638. Gons. litt UogerusRassetdeDray-

lon.
3

, qui cum Willelmo Le Latymer, etc. , direclas

tliesaurario et baronibus de scaccario. T. 1t. apud

\\ estmonasterium , .xxvij. die Septembris.

3639. Gons. litt idem liogerus, etc., di-

reclas vicecomiti Somerselie. T. ut s".

3640. Gons. litt lacobusde Multon. 4
,qui

in comitiva Edmundi, fratris régis, etc., directas

vicecomiti Someisetie et Devonie. T. R. apud West-

monasterium, .xviij. die Septembris. Ad teslimo-

nium \\ alleri de Rello Gampo.

3641. Gons. litt Robertus, filins Roberti

deVeer
5
,qui in comitiva Edmundi , fratris régis, etc.,

directas thesaurario et baronibus de scaccario. T. R.

apud Westmonasterium, .x\v. die Septembris.

3642. Gons. litt idem Robertus, direclas

vicecomiti Essexie et Redefordie. T. ut s".

3643. Gons. lilt Henricus de Lacy 6

, qui

cum eodem Iloberto in comitiva Edmundi, fratris

régis, etc., directas tliesaurario et baronibus de

scaccario. T. ut s".

3644. Gons. lilt idem Henricus, etc., di-

1 Voir plus haut, n" 2682.

2 Voir plus haut, n° 3736.
; Voir plus haut, n° 2378.
' Voir plus haut, n" ->.!i-ù.

s Voir plus haut, u" 3/176.

11 Voir plus haut, 11° 2&7G.

Vi.
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rectos vicecomitibus Cantehrige, Norffoicie et Es-

sexie. T. ut s".

3645. Gons. litt Nïcholaus de Meynil'.

pui in comitiva Edmundi, fratris régis, etc., <li-

rectas thesaurario el baronibus de scaccario. T. I!.

apud Westmonasterium , .xwij. die Seplembris.

3646. Cons. litt idem INicbolaus, direetas

vicecomiti Eboraci , etc. T. ut s\

3647. Gons. litt Nicholaus de Bollevill.
2

,

qui in comitiva Edmundi , fratris régis, profecturus

est ad partes Vasconie, direetas vicecomiti Somer-

setie. T. ut s".

3648. Cons. litt Rogerus de Bilncye
3

,

qui cum Johanne de Vescy in comitiva predicti

Edmundi profecturus est ad partes predictas, di-

reetas tbesaurario et baronibus de scaccario
,
[vice-

comitibus] Westmerlandie et Norffoicie. T. R. apud

Weslmonasterium, .\xx. die Septembris.

3649. Cons. litt Jobannes de Orling-

bergh.', qui cum Wdlelmo de Ros de Hamelak in

comitiva Edmundi, fratris régis, etc., direetas tbe-

saurario et baronibus de scaccario. T.R. apudWest-

monasterium, .iij. die Oclobris.

3650. Cons. litt Willelmus Gobaud', qui

cum eodem Willelmo de Ros, etc. . direetas thesau-

rario et baronibus de scaccario. T. ut s'.

3651. Cons. litt Johannes de Crumvvell. ,

qui cum Rogero de Monte Alto, etc., direetas vice-

comitibus Lincolnie et Notingbamie. T. ut s".

3652. Cons. litt Jobannes de Sindlesham
7

,

Voir plus liant, n" a 'i 7 ^i

.

Voir plus haut. n° a4og.

Noir plus haut, n" a'j88.

Voir plus haut, 11' 2/11)0.

\ oir plus haut . n" 3489.

Voir plus haut, n" 2/173.

'Voir plus haut , d* 2479.
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qui cum eodem Rogero, etc., direetas vicecomiti

Berkesire. T. ut s'.

3653. Cons. litt Ricardus Ragod', qui

cum Roberto , filio Walteri
2

, in comitiva Edmundi,

fratris régis, profecturus est, etc., direetas viceco-

mitibus Londonie. T. ut s'.

3654. Cons. litt Rogerus de Monte Alto \

qui in comitiva ejusdem Edmundi profecturus est

etc., direetas thesaurario et baronibus de scaccario.

T. R. apud Westmonasterium , .v'°. die Octobris.

3655. Cons. litt Hamo de Berstede ', qui

cum Hugone Bardolf in comitiva Henrici de Lac\

,

«omitis Lincolnie, profecturus est, etc., direetas

cisdem thesaurario et baronibus, et vicecomiti

kancie.

3656. Cons. litt David Le Blund
, qui

cum Eustachio de Hacche
1

' in comitiva Edmundi,

fratris régis, etc., direetas vicecomiti Gloucestrie.

T. ut s'.

3657. Cons. litt Petrus de Tadecastria
7

.

junior, qui in comitiva ejusdem Edmundi, etc. .

direetas vicecomiti Eboraci. T. ut s".

3658. Cons. litt Radulphus Saunzaver 8
,

qui in comitiva ejusdem Edmundi, etc., directes

vicecomiti Sumersetie. T. ut s".

3659. Cons. litt idem Radulphus, di-

reetas vicecomitibus Cantebrige et Huntindonie.

3660. Cons. litt Johannes Wake*, qui in

comitiva Edmundi, fratris régis, etc., direetas the-

' Voir plus haut, n° ain/i.

- Voir plus haut, n° aiG3.
3 Voir plus haut, 11° 2/173.

" Voir plus haut, 11° a38o.

5 Voir plus haut , n" 24ol3.

c Voir plus haut, n" 2/ian.

' Voir plus haut, n" 2/197.

' Voir plus haut, n° a'498.
^

* Voir plus haut, 11' a34a.
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saurario et baronibus tle scaccario. T. R. apud

Westmonasterium. secundo die Octobris.

15661. Cons. b'tt idem Johannes, etc., di-

rectas vicecomilibus Lincobiie, Essexie et Hert-

fordie, Notinghamie et Derbeie, Norhamptonie

,

Hedefordie et Eboraci, Cumberlandie. T. ut s".

3662. (Ions, litt Johannes Le Wasleneys
1

,

(jui cuni JolianneWake, etc. , directas vicecomitibus

Lincolnie , Eboraci , Leycestrie et Staffordie. T. ut s'.

3663. Cons. litt Henricus de Lekeburn.",

qui cura eodeni Jobanne Wake , etc. , directas vice-

comiti Lincolnie. T. ut s".

3664. Cons. litt P.adulpbus, filius Wil-

lelmi', qui cum predicto Johanne Wake, etc., di-

rectas vicecomiti Eboraci. T. ut s".

3665. Cons. litt Willelmus, filius Alani",

qui cum predicto Jobanne , etc. , directas vicecomiti

Lincolnie. T. ut s".

3666. Cons. litt Clemens de Lege, qui

cum predicto Johanne, etc. , directas vicecomiti Ro-

lelandie. T. ut s'.

3667. Cons. litt Hugo Wake deDeping. 5

,

qui cum predicto Johanne, etc., directas vicecomi-

tibus Lincolnie et Norhamptonie. T. ut s". Item,

thesaurario et baronibus de scaccaiio.

3668. Cons. litt Hugo, filius Hugonis

^ ake . qui cum predicto Johanne etc. . directas vi-

cecomiti Bukesire. T. ut s".

3669. Cons. litt Radulphus, filius Wil-

lelmi
6

. qui cum predicto Johanne, etc., directas

1 Voir plus haut , n° aooo.

• Ibld.

• 11,1,1.

"
Hnil.

Ibi.l.

'
Ibid.
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vicecomiti Redefordie. T. ut s'. Item, tliesaurario et

baronibus de scaccario.

3670. Cons. litt Brianus de Kynges-

wode 1

, Galfridus de Aleton.', Nicholaus de Burwar-

deleye', qui in comitiva Edmundi, fratris régis,

profecturi sunt ad partes Vasconie, directas viceco-

miti Salopie. T. ut s".

3671. Cons. litt Johannes de Insula, qui

in comitiva predicti Edmundi profeclurus est , ad

partes predictas, directas thesaurario et baronibus

de scaccario, et vicecomiti Suthamplonie.

3672. Cons. litt Johannes de Lenbam',

qui cum Ffulcone, filio Fulconis, filii Warini 5
, in

comitiva predicti Edmundi profeclurus est, etc.,

directas vicecomilibus Kancie , Essexie et Rerkesire.

3673. Cons. litt
' Drogo de Barantyn'\

qui cum eodem Ffulcone in comitiva predicta pro-

feclurus est, etc., directas tliesaurario et baronibus

de scaccario, et vicecomitibus Oxonie et Essexie.

T. ut s".

3674. Cons. litt Ffulco, filius Ffulconis

,

filii \\ arini
, qui in comitiva predicti Edmundi , etc.

,

directas vicecomilibus Wyllesire, Salopie, Rerke-

sire, Cantebrige, Gloucestrii\ et thesaurario et ba-

ronibus de scaccario. T. ut s".

MEMBlt. U (/iV DORSO).

3675. Rex archiepiscopo Eboracensi, Anglie pri-

mati
7

, salutem
8
. Qualiter rex Francie nos de terra

nostra Vasconie maliliose decepit et inde fraudu-

1 Voir plus haut , n° a5o8.

5 Voir plus haut, n" a5o(i.

J Voir plus haut, n" a5oi.

' Voir plus haut, n° a5o3.

5 Voir plus haut, a° aago.
G

Voir plus haut, n° a45'i.

' Jean Romain , archevêque d'York, 1386-1296.

* Les 11"' 3670-3691 (c'est-à-dire tous les actes transcrits

sur le dos de la Membraiu U) ont été publiés dans Rymer

el dans les Parliam. writs, t. I, p. a5 et a6a-a63.
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lenter ejecit, eam nequifer detinendo, paternitatem

vestram credimus non lalere. Cnm igitur ad terrain

illam recuperandam a manibns dicli régis vestrum

consilium et anxilium , sicut et ceterorum prelatorniu

ac cleri de regno nostro, quos cominnniter nego-

cium islud tangit, nobis quam plnrimum prospexe-

rimus profutura , ob quod apnd Westmonasterium

in festo sancti Mathei apostoli et evangeliste pro-

ximo fuluro
1

personaliler esse disposuimus, Deo

dante, ad tractandum, una vobiscum et ceteris pre-

latis ac clero ejusdem regni, et ad ordinandum tune

ibidem super statu dicte terre nostre Vasconie et

remedio in hoc contra hujusmodi maliciam adhi-

bendo, vobis mandamus, in fide et dilectione in

quibus nobis tenemini firmiter injungentes, quod

dictis die et loco personaiiter intersitis ; vocantes

prius decanum et capitulum ecclesie vestre, archi-

diaconos totumque clerum vestre diocesis, facien-

lesque quod iidem decanus et archidiaconi in pro-

pres personis suis, et dictum capiluium per nnuni,

idemque clerus per duos procuralores idoneos,

plenam et sufficientem potestatem ab ipsis capilulo

et clero liabentes, una vobiscum intersint modis

omnibus tune ibidem, ad tractandum, ordinanduni

et faciendum , pro ipsis capitulo et clero ac eorum-

dem nomine, quod de vestro et aliorum prelatorum ,

decani, archidiaconorum
,
procuratorumque pre-

dictorum communi consilio providebitur in pre-

missis. T. R. apud Portesmuth, .xix. die Au-

gusti.

3676. Consimile brève dirigitur custodi spiri-

iualilatis archiepiscopatus Cantuariensis, sede va-

cante
2

, mutatis tamen mutandis, ut ibi : vocantes

prius archidiaconum totumque clerum dicte dio-

cesis, facientesque quod idem arebidiaconus in

propria persona sua, dictusque clerus per duos

procuratores idoneos plenam et sufficientem po-

testatem ab ipso clero liabentes, una vobiscum

intersint, etc., et faciendum, pro ipso clero ac

ejusdem nomine, quod de vestro prelalorumque